15-02-2024 02:48:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

SE TORNA PERTINENTE ESTA SOLICITAÇÃO, DEVIDO A RELATOS DE MUNÍCIPES DA REGIÃO DO
BAIRRO DONA ZULMIRA, QUE NÃO TEM NENHUMA ÁREA DE LAZER NAS PROXIMIDADES.

SOLICITAÇÃO DE ESTUDO PARA CONSTRUÇÃO DE PRAÇA COM PARQUE INFANTIL E ACADEMIA
POPULAR NO BAIRRO DONA ZULMIRA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-06-2017

DONA ZULMIRA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 6131/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 8 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total